
ПРОЕКТ 
внесён мэром 

города Йошкар-Олы 
 _________ Е.В. Маслов 

 
 

 
РЕШЕНИЕ 

Собрания депутатов 
городского округа «Город Йошкар-Ола» 

шестого созыва 
 
 

очередная сессия                                                       24 апреля  2019 года 
 

 
 

Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей 
 и подростков в летний период 2019 года 

 
 

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 
подростков, осуществления социальной защиты детства Собрание 
депутатов городского округа  «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО: 

Информацию начальника управления образования 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»                   
В.В. Ускова «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей 
и подростков в летний период 2019 года» принять к сведению. 

 
 
 

        Глава 
  городского округа 
«Город Йошкар-Ола»                                                                  А. Принцев 


